
REPUBLIKAHRVATSKA
SPLITSKO_ DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD HVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 330—05/19-01/01
URBROJ: 2128/01—01/1—19-01
Hvar, 14. siječnja 2019. godine

Na temelju članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“, broj: 101/17) i članka 34.
Statuta Grada Hvara (,,Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18, 10/18), gradonačelnik
Grada Hvara, donosi

ODLUKU

o Planu nabave za proračunsku 2019. godinu

Članak 1.

Donosi se Plan nabave za proračunsku 2019. godinu.

Članak 2.

Ova Odluka zajedno sa Tabelamim prikazom Plana nabave za proračunsku 2019.
godinu koji čini njezin sastavni dio, biti će objavljena na Elektroničkom oglasniku javne
nabave Republike Hrvatske i internetskim stranicama Grada Hvara.

GRADONAČELNIK:


